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HUBELCUP 2023

JO Animation Trophy Alpin SSM
Riesenslalom

Offizielle Rangliste

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Habegger Hanspeter (SSM)
Chef des compétitions Reichenbach Tobias (Schwarzenburg)
Coach Ulrich Kevin (Rüschegg)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1144

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

FIS Piste Riggisalp / Schwarzsee
1260m
1060m
200m

Thalmann Benjamin (Schwarzsee)
- A - Wasem Florian (Schwarzenburg) - B - Gasser Alina (Schwarzenburg)

PORTES 32
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 10:15

METEO : Hochnebel NEIGE : hart TEMPERATURE : - 3°

LISTE n°223

TAG HEUERTAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

29.01.2023  /  Schwarzsee (SSM)  /  SC Schwarzenburg 1144  /  Le 03.02.2023 à 09:50  /  Page 1/6

Clt Dos Name und Vorname Jahrgang Comité Verein Temps Écart

   MU10 Schtroumpfettes /  Schtroumpfettes   2014 - 2015   

1 16 Thalmann Malea 2015 SSM Schwarzsee 1:03.30

2 61 Piller Svenja 2014 SSM Schwarzsee 1:04.77 1.47

3 62 Murith Lola 2014 AFSS Alpina Bulle 1:09.62 6.32

4 56 Noël Jade 2014 AFSS Alpina Bulle 1:10.00 6.70

5 45 Murith Sara 2014 AFSS Alpina Bulle 1:13.51 10.21

6 12 Wicht Robyn 2015 AFSS Ependes 1:13.63 10.33

7 5 Schrag Sofia 2016 SSM Schwarzsee 1:14.37 11.07

8 15 Thalmann Norina 2017 SSM Schwarzsee 1:14.69 11.39

9 18 Bielmann Axelle 2015 AFSS La Berra 1:14.79 11.49

10 47 Minoggio Olivia 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:16.01 12.71

11 54 Boschung Melina 2014 SSM Schwarzsee 1:16.48 13.18

12 17 Fasel Elise 2015 SROM Villars-sur-Glâne 1:19.19 15.89

13 11 Fasel Jasmin 2015 SSM Schwarzsee 1:20.71 17.41

14 60 Baeriswyl Jessica 2014 AFSS Sport le Mouret 1:21.91 18.61

15 6 Moosmann Jody 2015 AFSS Alpina Bulle 1:23.51 20.21

16 19 Overeem Denise 2017 AFSS La Berra 1:31.08 27.78

   KU10  Schtroumpfs /  Schlümpfe  2014 - 2015  

1 99 Forrer Mael 2014 SSM Schwarzsee 1:00.95

2 32 Montibert Elliot 2015 AFSS La Berra 1:05.25 4.30

3 97 Peiry Antoine 2014 AFSS La Berra 1:08.17 7.22

4 38 Overney Nolan 2015 AFSS La Berra 1:08.18 7.23

5 35 Forrer Yanis 2017 SSM Schwarzsee 1:08.59 7.64

6 31 Sudan Noah 2015 AFSS Edelweiss Jaun 1:08.98 8.03

7 29 Deladoey Lucien 2015 AFSS La Berra 1:09.34 8.39

8 40 Murith Sam 2015 AFSS Alpina Bulle 1:10.55 9.60

9 95 Brodard Luca 2014 AFSS Ependes 1:10.95 10.00

10 79 Maisse Alexis 2014 AFSS Sport le Mouret 1:11.50 10.55

11 74 Pilet Emmanuel 2014 AFSS Sport le Mouret 1:12.68 11.73

12 78 Wieland Mattia 2014 SSM Schwarzsee 1:12.80 11.85

13 27 Boschung Nino 2016 SSM Schwarzsee 1:13.68 12.73
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14 26 Richoz Félicien 2015 AFSS Vudallaz-Epagny 1:14.50 13.55

15 25 Raboud Eliot 2015 AFSS Alpina Bulle 1:14.54 13.59

16 67 Studer Léo 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:14.77 13.82

17 93 Kolly Thibault 2014 AFSS La Berra 1:17.52 16.57

18 43 Overeny Lenny 2016 AFSS La Berra 1:19.04 18.09

19 37 Piller Fabio 2017 SSM Schwarzsee 1:19.30 18.35

20 308 Overeeng Rafael 2016 AFSS La Berra 1:24.45 23.50

21 28 Theraulaz Clément 2015 AFSS La Berra 1:34.28 33.33

22 42 Ata Sascha 2016 AFSS La Berra 1:37.44 36.49

23 30 Hurni Elias 2015 AFSS Alpina Bulle 1:46.17 45.22

   MU11  Minimes filles/ Kleine Mädchen  2012  - 2013   

1 106 Forrer Lorine 2012 SSM Schwarzsee 58.34

2 111 Rappo Anik Lea 2012 SSM Schwarzsee 1:01.06 2.72

3 108 Dobler Luisa 2012 SSM Schwarzsee 1:01.51 3.17

4 130 Mooser Megane 2012 SSM Schwarzsee 1:02.00 3.66

5 113 Moosmann Nora 2012 AFSS Alpina Bulle 1:09.51 11.17

6 116 Jachiet Clémence 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:11.01 12.67

7 44 Kilchoer Coline 2013 AFSS Alpina Bulle 1:12.23 13.89

8 105 Cherix Evy 2012 AFSS Bouloz 1:13.89 15.55

   KU11   Minimes garçons / Kleine Jungs  2012 - 2013   

1 81 Werner Natéo 2013 SROM Villars-sur-Glâne 58.27

2 158 Guisolan Pablo 2012 SROM Villars-sur-Glâne 59.02 0.75

3 157 Cottier Flavio 2012 AFSS Edelweiss Jaun 59.14 0.87

4 89 Werner Kelyan 2013 SROM Villars-sur-Glâne 59.54 1.27

5 147 Murith Evan 2012 AFSS Alpina Bulle 59.75 1.48

6 148 Sudan Ethan 2012 AFSS Edelweiss Jaun 1:00.08 1.81

7 163 Peiry Benjamin 2012 AFSS La Berra 1:00.11 1.84

8 165 Rey Vaz Titouan 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:00.35 2.08

9 177 Minoggio Alessio 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:00.64 2.37

10 176 Bielmann Simon 2012 AFSS La Berra 1:01.31 3.04

11 151 Murith Simon 2012 AFSS Alpina Bulle 1:01.38 3.11

12 83 Aeby Nevio 2013 SSM Schwarzsee 1:01.97 3.70

13 135 Tschümperlin Mathis 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:02.23 3.96

14 69 Bongard Louis 2013 AFSS Ependes 1:02.81 4.54

15 73 Baltensberger Xavier 2013 AFSS Sport le Mouret 1:02.94 4.67

16 166 Grangier Hugo 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:03.48 5.21

17 87 Neyroud Valentin 2013 AFSS Bouloz 1:04.37 6.10

18 159 Brocard Erwan 2012 AFSS Alpina Bulle 1:04.39 6.12

19 153 Studer Nino 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:04.81 6.54

20 90 Witzig Nils 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:05.18 6.91

21 80 Wicht Néo 2013 AFSS Ependes 1:06.36 8.09

22 136 Gilloz Mathias 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:06.77 8.50

23 137 Egger Benjamin 2012 AFSS La Berra 1:06.96 8.69

24 143 Imobersteg Neo 2012 AFSS Edelweiss Jaun 1:07.59 9.32

25 88 Olsen Alexander 2013 AFSS Châtel-St-Denis 1:07.83 9.56

26 96 Heuer Loïc 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:07.89 9.62
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27 98 Eeles Johannes 2013 AFSS Châtel-St-Denis 1:08.90 10.63

28 82 Parmantier Victor 2013 SROM Villars-sur-Glâne 1:10.24 11.97

29 91 Brunisholz Martin 2013 AFSS Ependes 1:11.67 13.40

30 76 Turcotte Thomas 2013 AFSS Châtel-St-Denis 1:13.41 15.14

31 174 Kilchoer Nathan 2012 AFSS Alpina Bulle 1:13.42 15.15

32 172 Benitez Léo 2012 AFSS Vudallaz-Epagny 1:14.84 16.57

33 92 Fragniere Martin 2013 AFSS Bouloz 1:16.22 17.95

   MU12  Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2011  

1 112 Buchs Ronja 2011 AFSS Edelweiss Jaun 56.62

2 119 Beyeler Emely 2011 SSM Schwarzsee 1:00.98 4.36

3 120 Bapst Erine 2011 AFSS La Berra 1:03.15 6.53

4 124 Deladoey Clémence 2011 AFSS La Berra 1:06.06 9.44

5 123 Chatagny Ella 2011 AFSS Alpina Bulle 1:07.45 10.83

6 115 Heuer Anabel 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:07.64 11.02

   KU12   Jeunesses garçons /Jugendjungen  2011  

1 167 De Coster Samuel 2011 AFSS Châtel-St-Denis 55.93

2 175 Raemy Finn 2011 SSM Schwarzsee 59.37 3.44

3 179 Bongard Simon 2011 AFSS Ependes 1:00.32 4.39

4 146 Kolly Sylvain 2011 AFSS La Berra 1:02.25 6.32

5 160 Moeurs Guillaume 2011 AFSS Châtel-St-Denis 1:02.80 6.87

6 182 Bickel Jul Andri 2011 SSM Schwarzsee 1:02.84 6.91

7 144 Pilet Simon 2011 AFSS Sport le Mouret 1:07.06 11.13

8 150 Gobet Thimothée 2011 AFSS Alpina Bulle 1:08.41 12.48

9 139 Zurkinden Cyril 2011 AFSS Ependes 1:08.75 12.82

10 180 Piller Loïc 2011 AFSS Sport le Mouret 1:09.03 13.10

11 161 Meier Alexandre 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:11.87 15.94

12 170 Viard Ernest 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:25.91 29.98

   MU14  OJ1  Filles / Mädchen  2009 - 2010  

1 199 Chenaux Nadia 2010 SROM Villars-sur-Glâne 55.67

2 207 Mooser Melanie 2010 SSM Schwarzsee 55.80 0.13

3 198 Schubert Ella 2010 SSM Schwarzsee 55.86 0.19

4 202 Marthe Léonie 2010 AFSS Sport le Mouret 57.29 1.62

5 193 Micheloud Lise 2009 AFSS Alpina Bulle 58.43 2.76

6 203 Studer Ella 2009 SVAL Villars-sur-Glâne 58.81 3.14

7 196 Grange Devillers Mathilde 2010 AFSS Siviriez 59.23 3.56

8 192 Braillard Cléa 2009 AFSS St-Martin 59.77 4.10

9 188 Rey Vaz Océane 2009 SROM Villars-sur-Glâne 1:01.71 6.04

10 201 Bertschy Eva 2010 SROM Villars-sur-Glâne 1:02.65 6.98

11 187 Egger Zohra 2010 AFSS La Berra 1:04.28 8.61

12 197 Brodard Elisa 2009 AFSS La Berra 1:04.92 9.25
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   KU14  OJ1  Garçcons /Jungs  2009 - 2010  

1 224 Lötscher Livio 2009 SSM Schwarzsee 52.93

2 232 Roulin Mathieu 2010 AFSS La Berra 53.84 0.91

3 241 Bardy Bastian 2009 AFSS Sport le Mouret 54.21 1.28

4 235 Zosso Adrien 2009 AFSS Sport le Mouret 54.95 2.02

5 243 Savio Tristan 2009 AFSS Siviriez 55.06 2.13

6 216 Vauthey Maé 2010 AFSS Sport le Mouret 55.31 2.38

7 245 Boschung Jan 2010 SSM Schwarzsee 55.49 2.56

8 220 Bourban Mathieu 2009 AFSS Châtel-St-Denis 56.42 3.49

9 240 Gillioz Alexis 2009 AFSS Châtel-St-Denis 56.76 3.83

10 249 Maillard Marco 2010 AFSS St-Martin 57.11 4.18

11 227 Miguez Juan 2009 SROM Villars-sur-Glâne 57.37 4.44

12 222 Rauber Fyn 2010 SSM Schwarzsee 57.46 4.53

13 244 Doutaz Elie 2009 AFSS Vudallaz-Epagny 57.60 4.67

14 246 Bürgisser Eliott 2010 SSM Schwarzsee 57.97 5.04

15 225 Rauber Ron 2009 SSM Schwarzsee 58.09 5.16

16 215 Emery Alec 2010 AFSS La Berra 58.46 5.53

17 230 Rotzetter Alexis 2009 SSM Schwarzsee 59.10 6.17

18 247 Lötscher Mika 2009 SSM Schwarzsee 59.54 6.61

19 239 Jacqueroud Thomas 2009 AFSS Edelweiss Jaun 1:01.77 8.84

20 231 Jelk Emilien 2009 AFSS La Berra 1:02.29 9.36

21 238 Zurkinden Lionel 2010 AFSS Ependes 1:02.41 9.48

22 242 Saudan Ethan 2009 AFSS Châtel-St-Denis 1:03.00 10.07

23 234 Murith Séverin 2009 AFSS Vudallaz-Epagny 1:03.15 10.22

24 221 Messerli Virgil 2009 AFSS Edelweiss Jaun 1:03.46 10.53

25 219 Benhamou Bouquerel Mallory 2010 AFSS La Berra 1:16.12 23.19

26 248 Moura Romain 2010 AFSS Vudallaz-Epagny 1:22.39 29.46

   MU16  OJ2  Filles/ Mädchen  2007 - 2008     

1 266 Schornoz Noan 2007 AFSS Alpina Bulle 53.99

2 259 Pittet Céleste 2008 AFSS Siviriez 56.21 2.22

3 258 Spichtig Eve 2008 AFSS Siviriez 57.54 3.55

4 265 Studer Méline 2007 SVAL Villars-sur-Glâne 58.11 4.12

5 260 Murith Jeanne 2008 AFSS Vudallaz-Epagny 1:00.27 6.28

6 264 Marthe Elia 2008 AFSS Sport le Mouret 1:00.43 6.44

7 256 Läderach Lorane 2008 AFSS Siviriez 1:01.80 7.81

8 255 Savoy Enola 2007 AFSS Alpina Bulle 1:01.85 7.86

   KU16   OJ2  Garçons / Jungs  2007 - 2008  

1 288 Trifonov Georgi 2007 AFSS Alpina Bulle 51.28

2 275 Deladoey Martin 2008 AFSS La Berra 52.56 1.28

3 293 Murith Manoa 2008 AFSS Alpina Bulle 53.38 2.10

4 274 Chenaux Rémi 2008 AFSS Ependes 54.40 3.12

5 277 Beyeler Gian Luca 2008 SSM Schwarzsee 56.07 4.79

6 283 Gachet Louis 2008 AFSS Dents verte Charmey 56.19 4.91

7 292 Richoz Julien 2007 AFSS Sport le Mouret 56.73 5.45

8 296 Wicky Axel 2007 AFSS Vudallaz-Epagny 57.63 6.35



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Habegger Hanspeter (SSM)
Chef des compétitions Reichenbach Tobias (Schwarzenburg)
Coach Ulrich Kevin (Rüschegg)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1144

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

FIS Piste Riggisalp / Schwarzsee
1260m
1060m
200m

Thalmann Benjamin (Schwarzsee)
- A - Wasem Florian (Schwarzenburg) - B - Gasser Alina (Schwarzenburg)

PORTES 32
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 10:15

METEO : Hochnebel NEIGE : hart TEMPERATURE : - 3°

LISTE n°223

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

HUBELCUP 2023

JO Animation Trophy Alpin SSM

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

TAG HEUERTAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

29.01.2023  /  Schwarzsee (SSM)  /  SC Schwarzenburg 1144  /  Le 03.02.2023 à 09:50  /  Page 5/6

Clt Dos Name und Vorname Jahrgang Comité Verein Temps Écart

9 282 Maillard Jules 2008 AFSS St-Martin 59.97 8.69

  Non classés  

Absents (23)

10 Von Wyss Zoé 2015 AFSS Villars-sur-Glâne

13 Magnin Pauline 2015 AFSS Alpina Bulle

53 Zbinden Charlie 2014 AFSS Sport le Mouret

75 Richoz Aloïs 2013 AFSS Vudallaz-Epagny

94 Mouther Gil 2014 SSM Selzach

114 Murith Clara 2012 AFSS Alpina Bulle

121 Hunziker Elin 2011 SSM Selzach

122 Huber Kalina 2011 SSM Schwarzsee

128 Gavillet Luce 2012 AFSS Edelweiss Jaun

138 Monin Rafaël 2012 SROM Villars-sur-Glâne

142 Sudan Mirko 2011 AFSS Alpina Bulle

156 Molteni Maël 2012 AFSS St-Martin

162 Pellegrini Sebastian 2011 SSM Schwarzsee

168 Thossy Lio Joa 2012 SSM Schwarzsee

190 Savoy Dehlia 2010 AFSS Alpina Bulle

204 Gavillet Nora 2010 AFSS Edelweiss Jaun

206 Cuennet Elise 2010 AFSS Alpina Bulle

250 Almendros Maxime 2010 AFSS La Berra

261 Schouwey Lorine 2007 AFSS Sport le Mouret

279 Jenny Levin 2008 SSM Schwarzsee

285 Amiet Finn 2008 SSM Selzach

289 Castella Ethan 2008 AFSS Alpina Bulle

295 Blanc Thomas 2007 AFSS St-Martin

Abandons (5)

194 Guisolan Delinda 2010 SROM Villars-sur-Glâne

217 Ferreira Nathan 2010 AFSS Alpina Bulle

218 Trifonov Stefan 2009 AFSS La Berra

236 Jachiet Louis 2010 AFSS Châtel-St-Denis

297 Chatagny Gabin 2007 AFSS Alpina Bulle

Disqualifiés (3)

1 Rappo Emma Sofia 2015 SSM Schwarzsee Porte 7

58 Trifonov Krista 2014 AFSS La Berra Porte 12

278 Gachet Quentin 2007 AFSS Dents verte Charmey Porte 17

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)

RECAPITULATIF

INSCRITS : 276

ABSENTS : 23

INTERDICTIONS DE DÉPART : 0

ABANDONS : 5

DISQUALIFIES : 3
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Clt St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Temps Écart

   MU10 Schtroumpfettes /  Schtroumpfettes   2014 - 2015   

1 16 Thalmann Malea 2015 SSM Schwarzsee 1:04.14

2 61 Piller Svenja 2014 SSM Schwarzsee 1:04.25 0.11

3 1 Rappo Emma Sofia 2015 SSM Schwarzsee 1:06.44 2.30

4 62 Murith Lola 2014 AFSS Alpina Bulle 1:07.65 3.51

5 12 Wicht Robyn 2015 AFSS Ependes 1:10.20 6.06

6 18 Bielmann Axelle 2015 AFSS La Berra 1:12.88 8.74

7 56 Noël Jade 2014 AFSS Alpina Bulle 1:13.28 9.14

8 5 Schrag Sofia 2016 SSM Schwarzsee 1:14.64 10.50

9 15 Thalmann Norina 2017 SSM Schwarzsee 1:15.58 11.44

10 47 Minoggio Olivia 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:16.63 12.49

11 17 Fasel Elise 2015 SROM Villars-sur-Glâne 1:16.75 12.61

12 58 Trifonov Krista 2014 AFSS La Berra 1:18.01 13.87

13 60 Baeriswyl Jessica 2014 AFSS Sport le Mouret 1:18.60 14.46

14 54 Boschung Melina 2014 SSM Schwarzsee 1:19.07 14.93

15 11 Fasel Jasmin 2015 SSM Schwarzsee 1:22.00 17.86

16 6 Moosmann Jody 2015 AFSS Alpina Bulle 1:24.25 20.11

17 19 Overeen Denise 2017 AFSS La Berra 1:31.46 27.32

   KU10  Schtroumpfs /  Schlümpfe  2014 - 2015  

1 99 Forrer Mael 2014 SSM Schwarzsee 1:00.90

2 97 Peiry Antoine 2014 AFSS La Berra 1:04.59 3.69

3 40 Murith Sam 2015 AFSS Alpina Bulle 1:08.41 7.51

4 29 Deladoey Lucien 2015 AFSS La Berra 1:09.13 8.23

5 79 Maisse Alexis 2014 AFSS Sport le Mouret 1:09.58 8.68

6 31 Sudan Noah 2015 AFSS Edelweiss Jaun 1:09.73 8.83

7 95 Brodard Luca 2014 AFSS Ependes 1:10.89 9.99

8 74 Pilet Emmanuel 2014 AFSS Sport le Mouret 1:11.41 10.51

9 35 Forrer Yanis 2017 SSM Schwarzsee 1:11.51 10.61

10 78 Wieland Mattia 2014 SSM Schwarzsee 1:12.08 11.18

11 27 Boschung Nino 2016 SSM Schwarzsee 1:13.28 12.38

12 67 Studer Léo 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:14.09 13.19



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DT Swiss-Ski Habegger Hanspeter (SSM)
Chef des compétitions Reichenbach Tobias (Schwarzenburg)
Coach Ulrich Kevin (Rüschegg)

N° DE COURSE SWISS-SKI : 1145

PISTE
DEPART
ARRIVEE
DENIVELEE

TRACEUR
OUVREURS

FIS Riggisalp / Schwarzsee
1260m
1060m
200m

Thalmann Benjamin (Schwarzsee)
- A - Gasser Alina (Schwarzenburg) - B - Wasem Florian (Schwarzenburg)

PORTES 32
CHANGEMENTS DIRECTION 32
HEURE DEPART 13:45

METEO : sonnig NEIGE : hart TEMPERATURE : + 1°

LISTE n°223

VolaSoftControlPdf

SCS RIESENSLALOM 2023

JO Animation Trophy Alpin SSM

Riesenslalom

Offizielle Rangliste

TAG HEUERTAG HEUERVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

29.01.2023  /  Schwarzsee (SSM)  /  SC Scharzenburg 1145  /  Le 03.02.2023 à 09:51  /  Page 2/5

Clt St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verband Verein Temps Écart

13 37 Piller Fabio 2017 SSM Schwarzsee 1:16.01 15.11

14 93 Kolly Thibault 2014 AFSS La Berra 1:16.31 15.41

15 25 Raboud Eliot 2015 AFSS Alpina Bulle 1:18.95 18.05

16 43 Overeem Lenny 2016 AFSS La Berra 1:19.25 18.35

17 308 Overeem Rafael 2016 AFSS La Berra 1:25.94 25.04

18 42 Ata Sascha 2016 AFSS La Berra 1:32.28 31.38

19 30 Hurni Elias 2015 AFSS Alpina Bulle 1:40.54 39.64

   MU11  Minimes filles/ Kleine Mädchen  2012  - 2013   

1 108 Dobler Luisa 2012 SSM Schwarzsee 1:01.60

2 111 Rappo Anik Lea 2012 SSM Schwarzsee 1:02.13 0.53

3 130 Mooser Megane 2012 SSM Schwarzsee 1:04.01 2.41

4 113 Moosmann Nora 2012 AFSS Alpina Bulle 1:08.13 6.53

5 116 Jachiet Clémence 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:09.60 8.00

6 105 Cherix Evy 2012 AFSS Bouloz 1:11.91 10.31

7 44 Kilchoer Coline 2013 AFSS Alpina Bulle 1:14.20 12.60

   KU11   Minimes garçons / Kleine Jungs  2012 - 2013   

1 81 Werner Natéo 2013 SROM Villars-sur-Glâne 57.91

2 158 Guisolan Pablo 2012 SROM Villars-sur-Glâne 58.10 0.19

3 148 Sudan Ethan 2012 AFSS Edelweiss Jaun 58.14 0.23

4 147 Murith Evan 2012 AFSS Alpina Bulle 58.19 0.28

5 151 Murith Simon 2012 AFSS Alpina Bulle 58.89 0.98

6 177 Minoggio Alessio 2012 SROM Villars-sur-Glâne 59.01 1.10

7 89 Werner Kelyan 2013 SROM Villars-sur-Glâne 59.47 1.56

8 157 Cottier Flavio 2012 AFSS Edelweiss Jaun 59.49 1.58

9 163 Peiry Benjamin 2012 AFSS La Berra 1:00.18 2.27

10 83 Aeby Nevio 2013 SSM Schwarzsee 1:01.43 3.52

11 176 Bielmann Simon 2012 AFSS La Berra 1:02.06 4.15

12 153 Studer Nino 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:02.98 5.07

13 135 Tschümperlin Mathis 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:03.02 5.11

14 69 Bongard Louis 2013 AFSS Ependes 1:03.29 5.38

15 143 Imobersteg Neo 2012 AFSS Edelweiss Jaun 1:04.23 6.32

16 166 Grangier Hugo 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:04.47 6.56

17 80 Wicht Néo 2013 AFSS Ependes 1:05.09 7.18

18 159 Brocard Erwan 2012 AFSS Alpina Bulle 1:05.11 7.20

19 90 Witzig Nils 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:05.58 7.67

20 87 Neyroud Valentin 2013 AFSS Bouloz 1:06.38 8.47

21 137 Egger Benjamin 2012 AFSS La Berra 1:06.54 8.63

22 82 Parmantier Victor 2013 SROM Villars-sur-Glâne 1:09.57 11.66

23 136 Gilloz Mathias 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:09.75 11.84

24 96 Heuer Loïc 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:09.78 11.87

25 172 Benitez Léo 2012 AFSS Vudallaz-Epagny 1:10.29 12.38

26 88 Olsen Alexander 2013 AFSS Châtel-St-Denis 1:12.33 14.42

27 98 Eeles Johannes 2013 AFSS Châtel-St-Denis 1:12.61 14.70

28 91 Brunisholz Martin 2013 AFSS Ependes 1:13.20 15.29

29 174 Kilchoer Nathan 2012 AFSS Alpina Bulle 1:13.87 15.96

30 76 Turcotte Thomas 2013 AFSS Châtel-St-Denis 1:14.85 16.94
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31 92 Fragniere Martin 2013 AFSS Bouloz 1:16.88 18.97

   MU12  Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2011  

1 112 Buchs Ronja 2011 AFSS Edelweiss Jaun 57.96

2 119 Beyeler Emely 2011 SSM Schwarzsee 1:00.49 2.53

3 120 Bapst Erine 2011 AFSS La Berra 1:02.85 4.89

4 123 Chatany Ella 2011 AFSS Alpina Bulle 1:05.53 7.57

5 124 Deladoey Clémence 2011 AFSS La Berra 1:07.55 9.59

6 115 Heuer Anabel 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:09.19 11.23

   KU12   Jeunesses garçons /Jugendjungen  2011  

1 167 De Coster Samuel 2011 AFSS Châtel-St-Denis 54.63

2 175 Raemy Finn 2011 SSM Schwarzsee 58.98 4.35

3 179 Bongard Simon 2011 AFSS Ependes 1:00.21 5.58

4 182 Bickel Jul Andri 2011 SSM Schwarzsee 1:01.84 7.21

5 161 Meier Alexandre 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:02.51 7.88

6 160 Moeurs Guillaume 2011 AFSS Châtel-St-Denis 1:03.61 8.98

7 146 Kolly Sylvain 2011 AFSS La Berra 1:04.41 9.78

8 144 Pilet Simon 2011 AFSS Sport le Mouret 1:05.39 10.76

9 150 Gobet Thimothée 2011 AFSS Alpina Bulle 1:09.99 15.36

10 139 Zurkinden Cyril 2011 AFSS Ependes 1:10.12 15.49

11 180 Piller Loïc 2011 AFSS Sport le Mouret 1:10.14 15.51

12 170 Viard Ernest 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:22.48 27.85

   MU14  OJ1  Filles / Mädchen  2009 - 2010  

1 199 Chenaux Nadia 2010 SROM Villars-sur-Glâne 55.12

2 207 Mooser Melanie 2010 SSM Schwarzsee 55.35 0.23

3 194 Guisolan Delinda 2010 SROM Villars-sur-Glâne 56.36 1.24

4 198 Schubert Ella 2010 SSM Schwarzsee 56.90 1.78

5 202 Marthe Léonie 2010 AFSS Sport le Mouret 58.23 3.11

6 203 Studer Ella 2009 SVAL Villars-sur-Glâne 58.35 3.23

7 192 Braillard Cléa 2009 AFSS St-Martin 58.72 3.60

8 193 Micheloud Lise 2009 AFSS Alpina Bulle 58.96 3.84

9 188 Rey Vaz Océane 2009 SROM Villars-sur-Glâne 1:00.55 5.43

10 187 Egger Zohra 2010 AFSS La Berra 1:00.82 5.70

11 197 Brodard Elisa 2009 AFSS La Berra 1:06.66 11.54

   KU14  OJ1  Garçcons /Jungs  2009 - 2010  

1 232 Roulin Mathieu 2010 AFSS La Berra 52.06

2 224 Lötscher Livio 2009 SSM Schwarzsee 52.55 0.49

3 241 Bardy Bastian 2009 AFSS Sport le Mouret 53.53 1.47

4 216 Vauthey Maé 2010 AFSS Sport le Mouret 53.81 1.75

5 245 Boschung Jan 2010 SSM Schwarzsee 55.15 3.09

6 215 Emery Alec 2010 AFSS La Berra 56.32 4.26
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7 235 Zosso Adrien 2009 AFSS Sport le Mouret 56.35 4.29

8 244 Doutaz Elie 2009 AFSS Vudallaz-Epagny 56.45 4.39

9 246 Bürgisser Eliott 2010 SSM Schwarzsee 56.61 4.55

10 249 Maillard Marco 2010 AFSS St-Martin 56.73 4.67

11 243 Savio Tristan 2009 AFSS Siviriez 56.74 4.68

12 222 Rauber Fyn 2010 SSM Schwarzsee 56.88 4.82

13 220 Bourban Mathieu 2009 AFSS Châtel-St-Denis 57.01 4.95

14 230 Rotzetter Alexis 2009 SSM Schwarzsee 57.82 5.76

15 225 Rauber Ron 2009 SSM Schwarzsee 58.05 5.99

16 247 Lötscher Mika 2009 SSM Schwarzsee 58.17 6.11

17 218 Trifonov Stefan 2009 AFSS La Berra 58.79 6.73

18 239 Jacqueroud Thomas 2009 AFSS Edelweiss Jaun 59.15 7.09

19 248 Moura Romain 2010 AFSS Vudallaz-Epagny 1:01.17 9.11

19 231 Jelk Emilien 2009 AFSS La Berra 1:01.17 9.11

21 221 Messerli Virgil 2009 AFSS Edelweiss Jaun 1:02.25 10.19

22 238 Zurkinden Lionel 2010 AFSS Ependes 1:02.80 10.74

23 234 Murith Séverin 2009 AFSS Vudallaz-Epagny 1:02.98 10.92

24 242 Saudan Ethan 2009 AFSS Châtel-St-Denis 1:04.94 12.88

25 217 Ferreira Nathan 2010 AFSS Alpina Bulle 1:05.42 13.36

26 219 Benhamou Bouquerel Mallory 2010 AFSS La Berra 1:11.32 19.26

27 227 Miguez Juan 2009 SROM Villars-sur-Glâne 2:04.49 1:12.43

   MU16  OJ2  Filles/ Mädchen  2007 - 2008     

1 266 Schornoz Noan 2007 AFSS Alpina Bulle 52.97

2 265 Studer Méline 2007 SVAL Villars-sur-Glâne 56.47 3.50

3 259 Pittet Céleste 2008 AFSS Siviriez 56.98 4.01

4 258 Spichtig Eve 2008 AFSS Siviriez 57.38 4.41

5 255 Savoy Enola 2007 AFSS Alpina Bulle 1:01.92 8.95

6 264 Marthe Elia 2008 AFSS Sport le Mouret 1:01.96 8.99

7 260 Murith Jeanne 2008 AFSS Vudallaz-Epagny 1:02.64 9.67

8 256 Läderach Lorane 2008 AFSS Siviriez 1:02.75 9.78

   KU16   OJ2  Garçons / Jungs  2007 - 2008  

1 288 Trifonov Georgi 2007 AFSS Alpina Bulle 51.75

2 275 Deladoey Martin 2008 AFSS La Berra 52.92 1.17

3 274 Chenaux Rémi 2008 AFSS Ependes 53.09 1.34

4 293 Murith Manoa 2008 AFSS Alpina Bulle 54.35 2.60

5 297 Chatagny Gabin 2007 AFSS Alpina Bulle 54.44 2.69

6 277 Beyeler Gian Luca 2008 SSM Schwarzsee 55.84 4.09

7 292 Richoz Julien 2007 AFSS Sport le Mouret 56.80 5.05

8 283 Gachet Louis 2008 AFSS Dents verte Charmey 57.31 5.56

9 296 Wicky Axel 2007 AFSS Vudallaz-Epagny 58.17 6.42

10 282 Maillard Jules 2008 AFSS St-Martin 59.89 8.14

  Non classés  
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Absents (22)

10 Von Wyss Zoé 2015 AFSS Villars-sur-Glâne

13 Magnin Pauline 2015 AFSS Alpina Bulle

53 Zbinden Charlie 2014 AFSS Sport le Mouret

75 Richoz Aloïs 2013 AFSS Vudallaz-Epagny

114 Murith Clara 2012 AFSS Alpina Bulle

122 Huber Kalina 2011 SSM Schwarzsee

128 Gavillet Luce 2012 AFSS Edelweiss Jaun

138 Monin Rafaël 2012 SROM Villars-sur-Glâne

142 Sudan Mirko 2011 AFSS Alpina Bulle

156 Molteni Maël 2012 AFSS St-Martin

162 Pellegrini Sebastian 2011 SSM Schwarzsee

168 Thossy Lio Joa 2012 SSM Schwarzsee

190 Savoy Dehlia 2010 AFSS Alpina Bulle

201 Bertschy Eva 2010 SROM Villars-sur-Glâne

204 Gavillet Nora 2010 AFSS Edelweiss Jaun

206 Cuennet Elise 2010 AFSS Alpina Bulle

250 Almendros Maxime 2010 AFSS La Berra

261 Schouwey Lorine 2007 AFSS Sport le Mouret

278 Gachet Quentin 2007 AFSS Dents verte Charmey

279 Jenny Levin 2008 SSM Schwarzsee

289 Castella Ethan 2008 AFSS Alpina Bulle

295 Blanc Thomas 2007 AFSS St-Martin

Abandons (2)

165 Rey Vaz Titouan 2012 SROM Villars-sur-Glâne

236 Jachiet Louis 2010 AFSS Châtel-St-Denis

Disqualifiés (9)

26 Richoz Félicien 2015 AFSS Vudallaz-Epagny Porte 12

28 Theraulaz Clément 2015 AFSS La Berra Porte 5

32 Montibert Elliot 2015 AFSS La Berra Porte 5

38 Overney Nolan 2015 AFSS La Berra Porte 21

45 Murith Sara 2014 AFSS Alpina Bulle Porte 12

73 Baltensberger Xavier 2013 AFSS Sport le Mouret Porte 19

106 Forrer Lorine 2012 SSM Schwarzsee Porte 19

196 Grange Devillers Mathilde 2010 AFSS Siviriez Porte 19

240 Gillioz Alexis 2009 AFSS Châtel-St-Denis Porte 9

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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   MU10 Schtroumpfettes /  Schtroumpfettes   2014 - 2015   

1 16 Thalmann Malea 2015 SSM Schwarzsee 1:03.30 (80) 1:04.14 (79) 2:07.44

2 61 Piller Svenja 2014 SSM Schwarzsee 1:04.77 (86) 1:04.25 (81) 2:09.02 1.58

3 62 Murith Lola 2014 AFSS Alpina Bulle 1:09.62 (111) 1:07.65 (97) 2:17.27 9.83

4 56 Noël Jade 2014 AFSS Alpina Bulle 1:10.00 (112) 1:13.28 (123) 2:23.28 15.84

5 12 Wicht Robyn 2015 AFSS Ependes 1:13.63 (126) 1:10.20 (111) 2:23.83 16.39

6 18 Bielmann Axelle 2015 AFSS La Berra 1:14.79 (134) 1:12.88 (121) 2:27.67 20.23

7 5 Schrag Sofia 2016 SSM Schwarzsee 1:14.37 (129) 1:14.64 (128) 2:29.01 21.57

8 15 Thalmann Norina 2017 SSM Schwarzsee 1:14.69 (132) 1:15.58 (130) 2:30.27 22.83

9 47 Minoggio Olivia 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:16.01 (136) 1:16.63 (133) 2:32.64 25.20

10 54 Boschung Melina 2014 SSM Schwarzsee 1:16.48 (139) 1:19.07 (139) 2:35.55 28.11

11 17 Fasel Elise 2015 SROM Villars-sur-Glâne 1:19.19 (142) 1:16.75 (134) 2:35.94 28.50

12 60 Baeriswyl Jessica 2014 AFSS Sport le Mouret 1:21.91 (145) 1:18.60 (137) 2:40.51 33.07

13 11 Fasel Jasmin 2015 SSM Schwarzsee 1:20.71 (144) 1:22.00 (141) 2:42.71 35.27

14 6 Moosmann Jody 2015 AFSS Alpina Bulle 1:23.51 (147) 1:24.25 (143) 2:47.76 40.32

15 19 Overeen Denise 2017 AFSS La Berra 1:31.08 (150) 1:31.46 (145) 3:02.54 55.10

   KU10  Schtroumpfs /  Schlümpfe  2014 - 2015  

1 99 Forrer Mael 2014 SSM Schwarzsee 1:00.95 (56) 1:00.90 (57) 2:01.85

2 97 Peiry Antoine 2014 AFSS La Berra 1:08.17 (101) 1:04.59 (84) 2:12.76 10.91

3 29 Deladoey Lucien 2015 AFSS La Berra 1:09.34 (109) 1:09.13 (100) 2:18.47 16.62

4 31 Sudan Noah 2015 AFSS Edelweiss Jaun 1:08.98 (107) 1:09.73 (105) 2:18.71 16.86

5 40 Murith Sam 2015 AFSS Alpina Bulle 1:10.55 (114) 1:08.41 (99) 2:18.96 17.11

6 35 Forrer Yanis 2017 SSM Schwarzsee 1:08.59 (104) 1:11.51 (116) 2:20.10 18.25

7 79 Maisse Alexis 2014 AFSS Sport le Mouret 1:11.50 (117) 1:09.58 (103) 2:21.08 19.23

8 95 Brodard Luca 2014 AFSS Ependes 1:10.95 (115) 1:10.89 (113) 2:21.84 19.99

9 74 Pilet Emmanuel 2014 AFSS Sport le Mouret 1:12.68 (121) 1:11.41 (115) 2:24.09 22.24

10 78 Wieland Mattia 2014 SSM Schwarzsee 1:12.80 (122) 1:12.08 (118) 2:24.88 23.03

11 27 Boschung Nino 2016 SSM Schwarzsee 1:13.68 (127) 1:13.28 (123) 2:26.96 25.11

12 67 Studer Léo 2014 SROM Villars-sur-Glâne 1:14.77 (133) 1:14.09 (126) 2:28.86 27.01
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13 25 Raboud Eliot 2015 AFSS Alpina Bulle 1:14.54 (131) 1:18.95 (138) 2:33.49 31.64

14 93 Kolly Thibault 2014 AFSS La Berra 1:17.52 (140) 1:16.31 (132) 2:33.83 31.98

15 37 Piller Fabio 2017 SSM Schwarzsee 1:19.30 (143) 1:16.01 (131) 2:35.31 33.46

16 43 Overeem Lenny 2016 AFSS La Berra 1:19.04 (141) 1:19.25 (140) 2:38.29 36.44

17 308 Overeem Rafael 2016 AFSS La Berra 1:24.45 (148) 1:25.94 (144) 2:50.39 48.54

18 42 Ata Sascha 2016 AFSS La Berra 1:37.44 (152) 1:32.28 (146) 3:09.72 1:07.87

19 30 Hurni Elias 2015 AFSS Alpina Bulle 1:46.17 (153) 1:40.54 (147) 3:26.71 1:24.86

   MU11  Minimes filles/ Kleine Mädchen  2012  - 2013   

1 108 Dobler Luisa 2012 SSM Schwarzsee 1:01.51 (61) 1:01.60 (61) 2:03.11

2 111 Rappo Anik Lea 2012 SSM Schwarzsee 1:01.06 (58) 1:02.13 (66) 2:03.19 0.08

3 130 Mooser Megane 2012 SSM Schwarzsee 1:02.00 (67) 1:04.01 (78) 2:06.01 2.90

4 113 Moosmann Nora 2012 AFSS Alpina Bulle 1:09.51 (110) 1:08.13 (98) 2:17.64 14.53

5 116 Jachiet Clémence 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:11.01 (116) 1:09.60 (104) 2:20.61 17.50

6 105 Cherix Evy 2012 AFSS Bouloz 1:13.89 (128) 1:11.91 (117) 2:25.80 22.69

7 44 Kilchoer Coline 2013 AFSS Alpina Bulle 1:12.23 (120) 1:14.20 (127) 2:26.43 23.32

   KU11   Minimes garçons / Kleine Jungs  2012 - 2013   

1 81 Werner Natéo 2013 SROM Villars-sur-Glâne 58.27 (34) 57.91 (32) 1:56.18

2 158 Guisolan Pablo 2012 SROM Villars-sur-Glâne 59.02 (39) 58.10 (35) 1:57.12 0.94

3 147 Murith Evan 2012 AFSS Alpina Bulle 59.75 (46) 58.19 (39) 1:57.94 1.76

4 148 Sudan Ethan 2012 AFSS Edelweiss Jaun 1:00.08 (49) 58.14 (36) 1:58.22 2.04

5 157 Cottier Flavio 2012 AFSS Edelweiss Jaun 59.14 (41) 59.49 (50) 1:58.63 2.45

6 89 Werner Kelyan 2013 SROM Villars-sur-Glâne 59.54 (44) 59.47 (49) 1:59.01 2.83

7 177 Minoggio Alessio 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:00.64 (55) 59.01 (47) 1:59.65 3.47

8 151 Murith Simon 2012 AFSS Alpina Bulle 1:01.38 (60) 58.89 (44) 2:00.27 4.09

9 163 Peiry Benjamin 2012 AFSS La Berra 1:00.11 (50) 1:00.18 (52) 2:00.29 4.11

10 176 Bielmann Simon 2012 AFSS La Berra 1:01.31 (59) 1:02.06 (65) 2:03.37 7.19

11 83 Aeby Nevio 2013 SSM Schwarzsee 1:01.97 (66) 1:01.43 (60) 2:03.40 7.22

12 135 Tschümperlin Mathis 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:02.23 (68) 1:03.02 (75) 2:05.25 9.07
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13 69 Bongard Louis 2013 AFSS Ependes 1:02.81 (74) 1:03.29 (76) 2:06.10 9.92

14 153 Studer Nino 2012 SROM Villars-sur-Glâne 1:04.81 (87) 1:02.98 (73) 2:07.79 11.61

15 166 Grangier Hugo 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:03.48 (82) 1:04.47 (83) 2:07.95 11.77

16 159 Brocard Erwan 2012 AFSS Alpina Bulle 1:04.39 (85) 1:05.11 (87) 2:09.50 13.32

17 87 Neyroud Valentin 2013 AFSS Bouloz 1:04.37 (84) 1:06.38 (92) 2:10.75 14.57

18 90 Witzig Nils 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:05.18 (89) 1:05.58 (91) 2:10.76 14.58

19 80 Wicht Néo 2013 AFSS Ependes 1:06.36 (92) 1:05.09 (86) 2:11.45 15.27

20 143 Imobersteg Neo 2012 AFSS Edelweiss Jaun 1:07.59 (97) 1:04.23 (80) 2:11.82 15.64

21 137 Egger Benjamin 2012 AFSS La Berra 1:06.96 (94) 1:06.54 (94) 2:13.50 17.32

22 136 Gilloz Mathias 2012 AFSS Châtel-St-Denis 1:06.77 (93) 1:09.75 (106) 2:16.52 20.34

23 96 Heuer Loïc 2013 AFSS Vudallaz-Epagny 1:07.89 (100) 1:09.78 (107) 2:17.67 21.49

24 82 Parmantier Victor 2013 SROM Villars-sur-Glâne 1:10.24 (113) 1:09.57 (102) 2:19.81 23.63

25 88 Olsen Alexander 2013 AFSS Châtel-St-Denis 1:07.83 (99) 1:12.33 (119) 2:20.16 23.98

26 98 Eeles Johannes 2013 AFSS Châtel-St-Denis 1:08.90 (106) 1:12.61 (120) 2:21.51 25.33

27 91 Brunisholz Martin 2013 AFSS Ependes 1:11.67 (118) 1:13.20 (122) 2:24.87 28.69

28 172 Benitez Léo 2012 AFSS Vudallaz-Epagny 1:14.84 (135) 1:10.29 (112) 2:25.13 28.95

29 174 Kilchoer Nathan 2012 AFSS Alpina Bulle 1:13.42 (124) 1:13.87 (125) 2:27.29 31.11

30 76 Turcotte Thomas 2013 AFSS Châtel-St-Denis 1:13.41 (123) 1:14.85 (129) 2:28.26 32.08

31 92 Fragniere Martin 2013 AFSS Bouloz 1:16.22 (138) 1:16.88 (135) 2:33.10 36.92

   MU12  Jeunesses  filles/Junge Mädchen  2011  

1 112 Buchs Ronja 2011 AFSS Edelweiss Jaun 56.62 (21) 57.96 (33) 1:54.58

2 119 Beyeler Emely 2011 SSM Schwarzsee 1:00.98 (57) 1:00.49 (54) 2:01.47 6.89

3 120 Bapst Erine 2011 AFSS La Berra 1:03.15 (78) 1:02.85 (72) 2:06.00 11.42

4 123 Chatany Ella 2011 AFSS Alpina Bulle 1:07.45 (96) 1:05.53 (90) 2:12.98 18.40

5 124 Deladoey Clémence 2011 AFSS La Berra 1:06.06 (91) 1:07.55 (96) 2:13.61 19.03

6 115 Heuer Anabel 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:07.64 (98) 1:09.19 (101) 2:16.83 22.25

   KU12   Jeunesses garçons /Jugendjungen  2011  

1 167 De Coster Samuel 2011 AFSS Châtel-St-Denis 55.93 (16) 54.63 (11) 1:50.56
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Clt St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Land Verband Verein Manche 1 Manche 2 Total Écart

2 175 Raemy Finn 2011 SSM Schwarzsee 59.37 (43) 58.98 (46) 1:58.35 7.79

3 179 Bongard Simon 2011 AFSS Ependes 1:00.32 (52) 1:00.21 (53) 2:00.53 9.97

4 182 Bickel Jul Andri 2011 SSM Schwarzsee 1:02.84 (75) 1:01.84 (62) 2:04.68 14.12

5 160 Moeurs Guillaume 2011 AFSS Châtel-St-Denis 1:02.80 (73) 1:03.61 (77) 2:06.41 15.85

6 146 Kolly Sylvain 2011 AFSS La Berra 1:02.25 (69) 1:04.41 (82) 2:06.66 16.10

7 144 Pilet Simon 2011 AFSS Sport le Mouret 1:07.06 (95) 1:05.39 (88) 2:12.45 21.89

8 161 Meier Alexandre 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:11.87 (119) 1:02.51 (68) 2:14.38 23.82

9 150 Gobet Thimothée 2011 AFSS Alpina Bulle 1:08.41 (103) 1:09.99 (108) 2:18.40 27.84

10 139 Zurkinden Cyril 2011 AFSS Ependes 1:08.75 (105) 1:10.12 (109) 2:18.87 28.31

11 180 Piller Loïc 2011 AFSS Sport le Mouret 1:09.03 (108) 1:10.14 (110) 2:19.17 28.61

12 170 Viard Ernest 2011 AFSS Vudallaz-Epagny 1:25.91 (149) 1:22.48 (142) 2:48.39 57.83

   MU14  OJ1  Filles / Mädchen  2009 - 2010  

1 199 Chenaux Nadia 2010 SROM Villars-sur-Glâne 55.67 (13) 55.12 (12) 1:50.79

2 207 Mooser Melanie 2010 SSM Schwarzsee 55.80 (14) 55.35 (14) 1:51.15 0.36

3 198 Schubert Ella 2010 SSM Schwarzsee 55.86 (15) 56.90 (26) 1:52.76 1.97

4 202 Marthe Léonie 2010 AFSS Sport le Mouret 57.29 (25) 58.23 (40) 1:55.52 4.73

5 203 Studer Ella 2009 SVAL Villars-sur-Glâne 58.81 (38) 58.35 (41) 1:57.16 6.37

6 193 Micheloud Lise 2009 AFSS Alpina Bulle 58.43 (36) 58.96 (45) 1:57.39 6.60

7 192 Braillard Cléa 2009 AFSS St-Martin 59.77 (47) 58.72 (42) 1:58.49 7.70

8 188 Rey Vaz Océane 2009 SROM Villars-sur-Glâne 1:01.71 (62) 1:00.55 (55) 2:02.26 11.47

9 187 Egger Zohra 2010 AFSS La Berra 1:04.28 (83) 1:00.82 (56) 2:05.10 14.31

10 197 Brodard Elisa 2009 AFSS La Berra 1:04.92 (88) 1:06.66 (95) 2:11.58 20.79

   KU14  OJ1  Garçcons /Jungs  2009 - 2010  

1 224 Lötscher Livio 2009 SSM Schwarzsee 52.93 (3) 52.55 (3) 1:45.48

2 232 Roulin Mathieu 2010 AFSS La Berra 53.84 (5) 52.06 (2) 1:45.90 0.42

3 241 Bardy Bastian 2009 AFSS Sport le Mouret 54.21 (7) 53.53 (7) 1:47.74 2.26

4 216 Vauthey Maé 2010 AFSS Sport le Mouret 55.31 (11) 53.81 (8) 1:49.12 3.64

5 245 Boschung Jan 2010 SSM Schwarzsee 55.49 (12) 55.15 (13) 1:50.64 5.16
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6 235 Zosso Adrien 2009 AFSS Sport le Mouret 54.95 (9) 56.35 (17) 1:51.30 5.82

7 243 Savio Tristan 2009 AFSS Siviriez 55.06 (10) 56.74 (23) 1:51.80 6.32

8 220 Bourban Mathieu 2009 AFSS Châtel-St-Denis 56.42 (20) 57.01 (28) 1:53.43 7.95

9 249 Maillard Marco 2010 AFSS St-Martin 57.11 (24) 56.73 (22) 1:53.84 8.36

10 244 Doutaz Elie 2009 AFSS Vudallaz-Epagny 57.60 (29) 56.45 (19) 1:54.05 8.57

11 222 Rauber Fyn 2010 SSM Schwarzsee 57.46 (27) 56.88 (25) 1:54.34 8.86

12 246 Bürgisser Eliott 2010 SSM Schwarzsee 57.97 (31) 56.61 (21) 1:54.58 9.10

13 215 Emery Alec 2010 AFSS La Berra 58.46 (37) 56.32 (16) 1:54.78 9.30

14 225 Rauber Ron 2009 SSM Schwarzsee 58.09 (32) 58.05 (34) 1:56.14 10.66

15 230 Rotzetter Alexis 2009 SSM Schwarzsee 59.10 (40) 57.82 (31) 1:56.92 11.44

16 247 Lötscher Mika 2009 SSM Schwarzsee 59.54 (44) 58.17 (37) 1:57.71 12.23

17 239 Jacqueroud Thomas 2009 AFSS Edelweiss Jaun 1:01.77 (63) 59.15 (48) 2:00.92 15.44

18 231 Jelk Emilien 2009 AFSS La Berra 1:02.29 (70) 1:01.17 (58) 2:03.46 17.98

19 238 Zurkinden Lionel 2010 AFSS Ependes 1:02.41 (71) 1:02.80 (71) 2:05.21 19.73

20 221 Messerli Virgil 2009 AFSS Edelweiss Jaun 1:03.46 (81) 1:02.25 (67) 2:05.71 20.23

21 234 Murith Séverin 2009 AFSS Vudallaz-Epagny 1:03.15 (78) 1:02.98 (73) 2:06.13 20.65

22 242 Saudan Ethan 2009 AFSS Châtel-St-Denis 1:03.00 (77) 1:04.94 (85) 2:07.94 22.46

23 248 Moura Romain 2010 AFSS Vudallaz-Epagny 1:22.39 (146) 1:01.17 (58) 2:23.56 38.08

24 219 Benhamou Bouquerel Mallory 2010 AFSS La Berra 1:16.12 (137) 1:11.32 (114) 2:27.44 41.96

25 227 Miguez Juan 2009 SROM Villars-sur-Glâne 57.37 (26) 2:04.49 (148) 3:01.86 1:16.38

   MU16  OJ2  Filles/ Mädchen  2007 - 2008     

1 266 Schornoz Noan 2007 AFSS Alpina Bulle 53.99 (6) 52.97 (5) 1:46.96

2 259 Pittet Céleste 2008 AFSS Siviriez 56.21 (19) 56.98 (27) 1:53.19 6.23

3 265 Studer Méline 2007 SVAL Villars-sur-Glâne 58.11 (33) 56.47 (20) 1:54.58 7.62

4 258 Spichtig Eve 2008 AFSS Siviriez 57.54 (28) 57.38 (30) 1:54.92 7.96

5 264 Marthe Elia 2008 AFSS Sport le Mouret 1:00.43 (54) 1:01.96 (64) 2:02.39 15.43

6 260 Murith Jeanne 2008 AFSS Vudallaz-Epagny 1:00.27 (51) 1:02.64 (69) 2:02.91 15.95

7 255 Savoy Enola 2007 AFSS Alpina Bulle 1:01.85 (65) 1:01.92 (63) 2:03.77 16.81

8 256 Läderach Lorane 2008 AFSS Siviriez 1:01.80 (64) 1:02.75 (70) 2:04.55 17.59
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   KU16   OJ2  Garçons / Jungs  2007 - 2008  

1 288 Trifonov Georgi 2007 AFSS Alpina Bulle 51.28 (1) 51.75 (1) 1:43.03

2 275 Deladoey Martin 2008 AFSS La Berra 52.56 (2) 52.92 (4) 1:45.48 2.45

3 274 Chenaux Rémi 2008 AFSS Ependes 54.40 (8) 53.09 (6) 1:47.49 4.46

4 293 Murith Manoa 2008 AFSS Alpina Bulle 53.38 (4) 54.35 (9) 1:47.73 4.70

5 277 Beyeler Gian Luca 2008 SSM Schwarzsee 56.07 (17) 55.84 (15) 1:51.91 8.88

6 283 Gachet Louis 2008 AFSS Dents verte Charmey 56.19 (18) 57.31 (29) 1:53.50 10.47

7 292 Richoz Julien 2007 AFSS Sport le Mouret 56.73 (22) 56.80 (24) 1:53.53 10.50

8 296 Wicky Axel 2007 AFSS Vudallaz-Epagny 57.63 (30) 58.17 (37) 1:55.80 12.77

9 282 Maillard Jules 2008 AFSS St-Martin 59.97 (48) 59.89 (51) 1:59.86 16.83


